第１－２号様式（第５条関係）
  　 年  　 月 　  日
  鹿児島県知事　　　　　　　　　　殿
                                         所 在 地
                              　　　　   名    称
                                         代表者名
　年度新事業創出支援事業補助金交付申請書
標記補助金に係る事業について下記のとおり実施したいので，鹿児島県補助金等交付規則第３条の規定により申請します。
記
１  補助事業のテーマ
２  補助対象経費及び補助金交付申請額
(1) 補助対象経費　                         円
　　他の制度等による補助金又は助成金を受けていることの有無　　　有　・　無

(2) 補助金交付申請額                        円
３  補助事業の内容
別紙「新事業創出支援補助金事業計画書」のとおり
４　補助事業完了予定年月日

第１－２号様式（別紙１）
     年     月     日
新事業創出支援事業補助金事業計画書
（人材育成支援事業）
１　中小企業者又は団体概要
	名称

	代表者

	担当者

	住所

	電話

	FAX

	Eメール

	資本金                                　　千円
従業員数 　　                              名
	設立年月日

	目的

注）  中小企業者は企業の登記簿謄本，会社案内を添付すること。
注）  団体は団体の定款，設立登記簿謄本，予算書，決算書及び構成員名簿を添付すること。
２　従業員等を派遣する研修先等
	名称

	住所

	電話
	FAX

	研修目的及び研修内容
（研修目的）
（研修内容）

	研修場所（会場名及び所在地）

	研修期間
   年   月   日～　　 　年 　月 　日

	派遣する従業員等
(1) 氏名：
(2) 生年月日：　　　年　月　日（　 歳）
(3) 役職名：
	(4)勤務年数：

	期待される効果

	研修経費

注）  研修先及び先進企業等の概要が分かるものがあれば添付すること。

３　支出明細書                                               （金額単位：円）
	区分

	 種　　　別

	仕　様　等

	積　　　算
	 必要経費

	左のうち
補 助 金
充 当 額
	 備　考

	単 位
	数 量
	単 価

第１－２号様式（別紙２）

     年     月     日
新事業創出支援事業補助金事業計画書
（試作・研究開発支援事業）
１　中小企業者又は団体概要
	名称

	代表者

	担当者

	住所

	電話

	FAX

	Eメール

	資本金                     　　          千円
従業員数 　　                             名
	設立年月日

	目的

注）  中小企業者は企業の登記簿謄本，会社案内を添付すること。
注）  団体は団体の定款，設立登記簿謄本，予算書，決算書及び構成員名簿を添付すること。
２　研究開発の概要
	(1) 研究開発テーマ

	(2) 研究開発の目的・　　必要性

	(3) 研究開発の実施により期待される効果

	(4) 研究開発の内容・実施方法
　本年度実施する研究開発の内

容や実施方法を具体的に記入し

てください。

	(5) 新規性・独自性

	(6) 収益見込

	(7) 過去の試作研究開発実施状況（知的財産権取得状況も含む。）

３　支出明細書                                               （金額単位：円）
	区分

	 種　　　別

	仕　様　等

	積　　　算
	 必要経費

	左のうち
補 助 金
充 当 額
	 備　考

	単 位
	数 量
	単 価

第１－２号様式（別紙３）

     年     月     日
新事業創出支援事業補助金事業計画書
（マーケティング・販路開拓支援事業）
１　中小企業者又は団体概要
	企業名

	代表者

	担当者

	住所

	電話

	FAX

	Eメール

	資本金                 　　              千円
従業員数 　　                             名
	設立年月日

	目的

注）  中小企業者は企業の登記簿謄本，会社案内を添付すること。
注）  団体は団体の定款，設立登記簿謄本，予算書，決算書及び構成員名簿を添付すること。
２　マーケティングの概要
	１　マーケティングの内容

	２　マーケティングの実施

方法

	３　マーケティングの実施により期待される効果

３　販路開拓（展示会・見本市出展等）の概要
	名称

	主催者

	電話
	FAX

	内容

	開催場所（会場名及び所在地）

	開催期間

   年   月   日 ～ 　　 　年 　月 　日

	募集期間
  年 　月 　日 ～ 　　   年   月   日

	出展料の納入期限
　　　　　   年     月     日

	出展料
　　　　　    千円（  　   千円×     小間・㎡）
	団体の出展予定企業数
　　　　　　　　　　　　　   　       社

	期待される効果

	過去の出展状況

注）　開催案内等，展示会・見本市等の概要が分かるものがあれば添付すること。

４　支出明細書                                               （金額単位：円）
	区分

	 種　　　別

	仕　様　等

	積　　　算
	 必要経費

	左のうち
補 助 金
充 当 額
	 備　考

	単 位
	数 量
	単 価

第１－２号様式（別紙４）
     年     月     日
新事業創出支援事業補助金事業計画書
（専門家招へい支援事業）
１　中小企業者又は団体概要
	企業名

	代表者

	担当者

	住所

	電話

	FAX

	Eメール

	資本金                               　　 千円
従業員数 　　                              名
	設立年月日

	目的

注）  中小企業者は企業の登記簿謄本，会社案内を添付すること。
注）  団体は団体の定款，設立登記簿謄本，予算書，決算書及び構成員名簿を添付すること。
２　事業計画の概要
(1) 専門家招へいで克服すべき経営課題
(2) 専門家受入予定期間
    　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日
(3) 専門家の経歴
	氏名
	年齢
	所属
	主な資格・経歴

(4) 指導予定実施頻度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：回数）
	実施月
指導等の内容
	4
月
	5
月
	6
月
	7
月
	8
月
	9
月
	10
月
	11
月
	12
月
	1
月
	2
月
	3
月
	備考

３　支出明細書                                               （金額単位：円）
	区分

	 種　　　別

	仕　様　等

	積　　　算
	 必要経費

	左のうち
補 助 金
充 当 額
	 備　考

	単 位
	数 量
	単 価